
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 WARSZAWA
ul. Bartycka 110A
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl

http://www.wios.warszawa.pl
AT.272.3.5.2013.MS Warszawa dnia, 2013.05.

Wyniki postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych na potrzeby
Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska Warszawie.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113 póz. 759 z późn. zm.)
zwanej dalej Pzp informuje o wynikach postępowania.

W ww. postępowaniu do dnia 09.05.2013 r. do godziny 09:30 wpłynęły 3 oferty.

Otwarcia ofert Komisja dokonała w tym samym dniu o godz. 10:00.
Oferty złożyli wykonawcy:

Numer
oferty

1

2

3

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

IDALIA Ireneusz Wolak Sp.j.
ul. Zubrzyckiego 10

26-6 10 Radom

POCH S.A.
ul. Sowińskiego 1 1

44-101 Gliwice

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników
Chemicznych

Duchnice ul. Boczna 10
05-850 Ożarów Mazowiecki

Cena brutto w zł

79 988,99 zł
po poprawieniu

omyłek
rachunkowych

79 941,01 zł

96 303,00 zł

66 473,65 zł
po poprawieniu

omyłek
rachunkowych

67 123,51 zł

Punkty uzyskane w
jedynym kryterium

„cena"

83,97

69,70

100

Po sprawdzeniu ofert Zamawiający stwierdził, że wszystkie złożone oferty są ważne i nie
podlegają odrzuceniu.

Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena (znaczenie 100%) w związku z powyższym jako
najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 ważna i nie podlegająca odrzuceniu, złożona przez
firmę:

HURT-CHEM
HURTOWNIA ODCZYNNIKÓW

CHEMICZNYCH
Duchnice ul. Boczna 10

05-850 Ożarów Mazowiecki

z ceną 67 123,51 zł brutto, otrzymane punkty: 100

Dziękujemy za udział w postępowaniu.
ISPf OCHRONY ŚRODOWISKA

Joanna Piekutowska


